平成 20年 9月吉日

女性部会会員 各位

（社）筑紫法人会女性部会

部会長 江藤いつ子

研修研修研修研修＆＆＆＆バスハイクバスハイクバスハイクバスハイクのごのごのごのご案内案内案内案内
エコエコエコエコ・・・・リサイクルリサイクルリサイクルリサイクルをををを学学学学びましょうびましょうびましょうびましょう。。。。

福岡市臨海福岡市臨海福岡市臨海福岡市臨海リサイクルプラザリサイクルプラザリサイクルプラザリサイクルプラザ・・・・北九州市北九州市北九州市北九州市エコタウンエコタウンエコタウンエコタウン見学見学見学見学

玄海灘玄海灘玄海灘玄海灘・・・・神湊神湊神湊神湊のののの海海海海のののの幸会席料理幸会席料理幸会席料理幸会席料理

残暑も盛りを過ぎ、秋冷の心地よい季節となりました。

皆様方にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

さて、秋の研修会として日帰りバス研修旅行を下記の通り企画しましたのでご案内いたします。

今回は、エコをテーマに福岡市臨海福岡市臨海福岡市臨海福岡市臨海リサイクルプラザリサイクルプラザリサイクルプラザリサイクルプラザでででで暮暮暮暮らしのらしのらしのらしのごみごみごみごみ減量減量減量減量について学び、北北北北九九九九

州市州市州市州市エコタウンエコタウンエコタウンエコタウンでででで企業企業企業企業のののの循環循環循環循環((((リサイクルリサイクルリサイクルリサイクル))))型産業型産業型産業型産業のののの取取取取りりりり組組組組みみみみを見学します。昼食には、宗像市宗像市宗像市宗像市

神湊神湊神湊神湊でででで玄海灘海玄海灘海玄海灘海玄海灘海のののの幸幸幸幸のののの会席料理会席料理会席料理会席料理をご賞味いただきます。

なお、バスの乗車定員がございますため参加人員が限定となります。

出欠は FAX または郵送でご連絡いただき、定員になり次第締め切りとさせていただきます。

定員を超えた後のお申込の方にはご連絡を致します。その際は悪しからずご了承下さい。

なおなおなおなお、、、、集合出発場所集合出発場所集合出発場所集合出発場所をををを、、、、JRJRJRJR 二日市駅二日市駅二日市駅二日市駅・・・・まほろばのまほろばのまほろばのまほろばの里大蔵里大蔵里大蔵里大蔵・・・・JRJRJRJR 南福岡駅南福岡駅南福岡駅南福岡駅・・・・JRJRJRJR 博多南駅博多南駅博多南駅博多南駅のののの 4444 箇箇箇箇

所所所所にしておりますにしておりますにしておりますにしております。。。。申申申申しししし込込込込みみみみ時時時時にににに、、、、希望希望希望希望のののの集合出発場所集合出発場所集合出発場所集合出発場所をおをおをおをお選選選選びくださいびくださいびくださいびください。。。。

記

1. 日 時 平成平成平成平成 20202020年年年年 10101010月月月月 30303030日日日日((((木木木木))))    雨天決行雨天決行雨天決行雨天決行

2. 集 合  １ 2 3 4

集合集合集合集合場所場所場所場所

JRJRJRJR二日市駅二日市駅二日市駅二日市駅

水道局前水道局前水道局前水道局前

大蔵大蔵大蔵大蔵((((太宰府太宰府太宰府太宰府))))

駐車場駐車場駐車場駐車場

JRJRJRJR南福岡駅南福岡駅南福岡駅南福岡駅

ローソンローソンローソンローソン前前前前

JRJRJRJR博多南駅博多南駅博多南駅博多南駅

サニーサニーサニーサニー横横横横

 集合集合集合集合出発時刻出発時刻出発時刻出発時刻    8888：：：：30303030    8888：：：：40404040    9999：：：：00000000    9999：：：：30303030

3. コース JR 二日市駅(8:30)－まほろばの里大蔵(8:40)－JR 南福岡駅(9:00)－JR

博多南駅(9:30)－野多目 IC－福岡都市高速－福岡市臨海福岡市臨海福岡市臨海福岡市臨海リサイクルプリサイクルプリサイクルプリサイクルプ

ラザラザラザラザ見学見学見学見学(10:00～11:00)－魚屋魚屋魚屋魚屋《《《《玄界灘海玄界灘海玄界灘海玄界灘海のののの幸幸幸幸のののの会席料理会席料理会席料理会席料理のののの昼食昼食昼食昼食》》》》(11:30)

－道道道道のののの駅駅駅駅むなかたむなかたむなかたむなかた(12:30~13:00)―北九州市北九州市北九州市北九州市エコタウンエコタウンエコタウンエコタウン(13:30～15:30)

－北九州市都市高速・九州道－筑紫野 IC－JR二日市駅(16:30)－まほろ

ばの里大蔵 (16:40)－ JR南福岡駅(17:00)－ JR博多南駅(17:30)

4. 募集人員 40404040名名名名

5. 参加費 会員会員会員会員：：：：2222,000,000,000,000円円円円    非会員非会員非会員非会員：：：：4444,0,0,0,000000000円円円円（1名様につき）

＊お申し込みと同時に下記銀行口座へ参加費をご入金下さい。

振込先口座振込先口座振込先口座振込先口座：：：：福岡銀行福岡銀行福岡銀行福岡銀行    二日市支店二日市支店二日市支店二日市支店    普通口座普通口座普通口座普通口座    No.1No.1No.1No.1911158911158911158911158

口座名義口座名義口座名義口座名義：：：：社団法人筑紫法人会社団法人筑紫法人会社団法人筑紫法人会社団法人筑紫法人会    会長会長会長会長    本岡懃一本岡懃一本岡懃一本岡懃一((((ﾓﾄｵｶｷﾝｲﾁﾓﾄｵｶｷﾝｲﾁﾓﾄｵｶｷﾝｲﾁﾓﾄｵｶｷﾝｲﾁ))))

6. 申込締切 平成平成平成平成 20202020年年年年 10101010月月月月 17171717日日日日((((金金金金))))定員定員定員定員になりになりになりになり次第締次第締次第締次第締めめめめ切切切切りますりますりますります。。。。

7. 申込方法 別紙申込書で、出欠のご連絡を下さい。

女性部会女性部会女性部会女性部会    研修研修研修研修＆＆＆＆バスハイクバスハイクバスハイクバスハイク
出欠連絡表出欠連絡表出欠連絡表出欠連絡表

開催日開催日開催日開催日 10101010月月月月 30303030日日日日((((木木木木))))

ごごごご出席出席出席出席・・・・ごごごご欠席欠席欠席欠席

いずれかにいずれかにいずれかにいずれかに○○○○印印印印をおをおをおをお付付付付けけけけ下下下下さいさいさいさい

法 人法 人法 人法 人 名名名名

会員氏名会員氏名会員氏名会員氏名

電話番号電話番号電話番号電話番号

FAXFAXFAXFAX番号番号番号番号

1.1.1.1.参加者名簿参加者名簿参加者名簿参加者名簿

    参加者氏名参加者氏名参加者氏名参加者氏名    集合出発場所集合出発場所集合出発場所集合出発場所((((乗車場所乗車場所乗車場所乗車場所にににに○○○○印印印印ををををつけてくださいつけてくださいつけてくださいつけてください))))

1.1.1.1.         1,1,1,1,二日市二日市二日市二日市    2222大蔵大蔵大蔵大蔵((((太宰府太宰府太宰府太宰府),),),),    3,3,3,3,南福岡南福岡南福岡南福岡    4,4,4,4,博多南博多南博多南博多南

2.2.2.2.         1,1,1,1,二日市二日市二日市二日市    2222大蔵大蔵大蔵大蔵((((太宰府太宰府太宰府太宰府),),),),    3,3,3,3,南福岡南福岡南福岡南福岡    4,4,4,4,博多南博多南博多南博多南

3.3.3.3.         1,1,1,1,二日市二日市二日市二日市    2222大蔵大蔵大蔵大蔵((((太宰府太宰府太宰府太宰府),),),),    3,3,3,3,南福岡南福岡南福岡南福岡    4,4,4,4,博多南博多南博多南博多南

4.4.4.4.         1,1,1,1,二日市二日市二日市二日市    2222大蔵大蔵大蔵大蔵((((太宰府太宰府太宰府太宰府),),),),    3,3,3,3,南福岡南福岡南福岡南福岡    4,4,4,4,博多南博多南博多南博多南

************************************集合出発場所集合出発場所集合出発場所集合出発場所・・・・連絡先連絡先連絡先連絡先((((当日当日当日当日))))************************************
1,1,1,1,    JRJRJRJR二日市駅二日市駅二日市駅二日市駅・・・・水道局前水道局前水道局前水道局前    8:308:308:308:30    事務局宗野携帯事務局宗野携帯事務局宗野携帯事務局宗野携帯：：：：090090090090----9658965896589658----0691069106910691
2,2,2,2,    まほろばのまほろばのまほろばのまほろばの里大蔵駐車場里大蔵駐車場里大蔵駐車場里大蔵駐車場    8:408:408:408:40    河北副部会長携帯河北副部会長携帯河北副部会長携帯河北副部会長携帯：：：：090090090090----1511151115111511----9791979197919791

3,3,3,3,    JJJJRRRR南福岡駅南福岡駅南福岡駅南福岡駅・・・・ローソンローソンローソンローソン前前前前    9:009:009:009:00    江藤部会長携帯江藤部会長携帯江藤部会長携帯江藤部会長携帯：：：：080080080080----3204320432043204----1793179317931793

4444,,,,    JRJRJRJR博多南駅博多南駅博多南駅博多南駅・・・・サニーサニーサニーサニー横横横横    9:309:309:309:30    事務局江藤事務局江藤事務局江藤事務局江藤携帯携帯携帯携帯：：：：090090090090----8413841384138413----7351735173517351

参加者参加者参加者参加者費明細費明細費明細費明細

FAXFAXFAXFAX送信先送信先送信先送信先    092092092092----922922922922----6569656965696569

◎ 出欠出欠出欠出欠のごのごのごのご返事返事返事返事をををを 10101010月月月月 17171717日日日日((((金金金金))))迄迄迄迄におにおにおにお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。

◎ おおおお申申申申しししし込込込込みとみとみとみと同時同時同時同時にににに下記銀行口座下記銀行口座下記銀行口座下記銀行口座へへへへ参加費参加費参加費参加費合計金額合計金額合計金額合計金額をごをごをごをご入金下入金下入金下入金下さいさいさいさい。。。。

振込先口座振込先口座振込先口座振込先口座：：：：福岡銀行福岡銀行福岡銀行福岡銀行    二日市支店二日市支店二日市支店二日市支店    普通口座普通口座普通口座普通口座    No.1No.1No.1No.1911158911158911158911158

口座名義口座名義口座名義口座名義    社団社団社団社団法人筑紫法人会法人筑紫法人会法人筑紫法人会法人筑紫法人会    会長会長会長会長    本岡懃一本岡懃一本岡懃一本岡懃一((((ﾓﾄｵｶｷﾝｲﾁﾓﾄｵｶｷﾝｲﾁﾓﾄｵｶｷﾝｲﾁﾓﾄｵｶｷﾝｲﾁ))))

会会会会        員員員員：：：：2222,000,000,000,000 円円円円    名名名名    円円円円

会員以外会員以外会員以外会員以外：：：：4444,,,,000000000000 円円円円    名名名名    円円円円

合合合合        計計計計    名名名名    円円円円